2024年 5月 13日

各 位

                                株式会社髙島屋

株式会社髙島屋 前代表取締役会長 鈴木 弘治「お別れの会」のお知らせ

 去る 2024年 4月 16日に永眠いたしました、弊社前代表取締役会長 鈴木 弘治の

「お別れの会」を下記の通り執り行います。

    ここに生前のご厚誼を深謝するとともに、謹んでお知らせ申しあげます。

    なお、葬儀は近親者のみにて相済ませました。

記

 日 時 ： 2024年 6月 14日（金） 正午～午後 2時 00分

 会 場 ： 帝国ホテル 東京 本館 2階 孔雀の間

          東京都千代田区内幸町 1丁目 1番 1号

          TEL 03-3504-1111（大代表）

 主   催 ： 株式会社髙島屋

            代表取締役社長  村田 善郎

          喪主  鈴木 佳子

  ※本件に関するお問い合わせ先：株式会社髙島屋 秘書室 03－3211－4111（代表）

   ※ご来臨の節は、上記ご案内のご都合のよいお時間に平服にてお越しくださいますよう

    お願い申しあげます。

※誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申しあげます。

以 上